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Beneficjent Projektu PLUSK POLSKA Sp. z o.o. Sp. k. 
Nr projektu RPLB.06.02.00-08-0006/16 
Tytuł projektu „To jest Twoja szansa!” 
Rodzaj wsparcia Szkolenie 
Nazwa zadania Zdania nr 3 „Nabywanie, podwyższanie lub 

dostosowywanie kompetencji i kwalifikacji, 
niezbędnych na rynku pracy w kontekście 
zidentyfikowanych potrzeb osoby, której udzielane 
jest wsparcie min. poprzez wysokiej jakości 
szkolenia” 

Tytuł szkolenia Operator wózków widłowych 
Grupa Grupa 4 -Zielona Góra 
Miejsce realizacji szkoleń 12.10.17, 13.10.17, 17.10.17, 19.10.17- Karszyn 10 

66-120 Kargowa, 20.10.17-28.10.17 ul. Osadnicza 35 
zielona Góra 

Termin realizacji szkoleń 12.10.2017- 28.10.2017 
Termin egzaminu wewnętrznego 28.10.2017 
Liczba godzin szkolenia  67h 
Liczba osób w grupie  19 
Uczestnicy 51/SS/2017; 

 52/PW/2017; 

 53/AW/2017;  

54/MA/2017; 

 55/RO/2017; 

 56/SB/2017; 

 57/WS/2017; 

 58/IO/2017; 

 59/AW/2017;  

60/PH/2017; 

 61/TD/2017; 

 62/TO/2017; 

 63/WJ/2017; 

 64/MO/2017; 

 65/SP/2017; 

 66/RK/2017;  

67/ZZ/2017;  

68/LD/2017; 

 69/BL/2017 
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Rodzaj wsparcia Forma  Data Godziny Liczba 
godzin 

Adres realizacji 
wsparcia 
 

Wykładowca 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
teoretyczne 

12.10.2017 7.30-14.00 8 

Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

mgr. inż. BHP Natalia 
Kaiser 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
teoretyczne 

13.10.2017 7.30-14.00 8 
Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

mgr. inż. BHP Natalia 
Kaiser 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 

Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
teoretyczne 

17.10.2017 7.30-14.00 8 

Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

mgr. inż. BHP Natalia 
Kaiser 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
teoretyczne 

19.10.2017 7.30-14.00 8 
Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

mgr. inż. BHP Natalia 
Kaiser 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 

Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
praktyczne 

20.10.2017 8.30-14.00 7 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra Dariusz Skoczylas 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
praktyczne 

24.10.2017 8.30-14.00 7 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra Dariusz Skoczylas 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
praktyczne 

26.10.2017 8.30-14.00 7 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra Dariusz Skoczylas 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
praktyczne 

27.10.2017 8.30-14.00 7 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra Dariusz Skoczylas 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra 

 

Operator wózków 
widłowych 

Zajęcia 
praktyczne 

28.10.2017 8.30-14.00 7 
Ul. Osadnicza 35 
Zielona Góra Dariusz Skoczylas 

Przerwy  
9.15-9.30 
12.30-
12.45 

30 min 

Progress - strefa 
szkoleń Mirosław Dec 
Karszyn 10 

 

 


